Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

27.06.2008г.                                               с. Турочак                                                    № 4-5
 «О ходе реализации МЦП «Социальная поддержка населения РА на 2008 – 2010 года»
Заслушав и обсудив информацию начальника ОТСР Манжосову С.И., Совет депутатов  муниципального образования «Турочакский район»
РЕШИЛ:
I.        Информацию принять к сведению.
II.      Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета депутатов                                                 Э.В.Рябченко